РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2012г                                                       №  5.1                                          х.Вишневка

Об оценке эффективности

Реализации долгосрочной целевой программы
« Пожарная безопасность и защита населения и территорий
Фомино-Свечниковского сельского поселения

от чрезвычайных ситуаций»
В соответствии с постановлением Администрации Фомино-Свечниковсковского сельского поселения № 18 от 23.04.2009 г « О порядке принятия решения о разработке долгосрочных  целевых программ Фомино-Свечниковского сельского поселения, их формирования и реализации и порядке проведения и критерия оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Фомино-Свечниковского сельского поселения»

Постановляю:
1.Утвердить информацию об оценке эффективности реализации долгосрочной целевой программы « Пожарная безопасность и защита населения и территорий Фомино-Свечниковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций»  за 2012 год согласно приложению:

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                        С.Н.Гаврилов